证券代码：300943 证券简称：春晖智控 公告编号：2026-002

浙江春晖智能控制股份有限公司

关于完成越南孙公司注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江春晖智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4月 18日召

开第九届董事会第八次会议、第九届监事会第八次会议审议通过了《关于公司对

外投资的议案》，同意以自有资金出资 50万美元在新加城设立子公司“春晖智控

（新加坡）私人有限公司”，再以“春晖智控（新加坡）私人有限公司”出资 50万

美元在越南设立子公司“越南春晖智控有限公司”（暂定名，最终结果以境外投资

主管机关与投资所在地的主管机关最终核准或备案结果为准）。具体内容详见公

司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司对外投资的公告》（公

告编号：2025-039）及《关于完成子公司注册登记的公告》（公告编号：2025-054）。

公司于近期完成了越南孙公司境外投资备案手续，并取得了越南北宁省工业区管

理委员会签发的《投资登记证》。

近日，公司完成了越南孙公司的注册登记手续，并取得了由越南北宁省财政

厅-企业注册和企业管理部门签发的营业登记证明书，相关登记信息如下：

1、公司名称：越南春晖智控有限公司（越南语：CÔNG TY TNHH CHUNHUI

INTELLIGENT CONTROL VIỆT NAM）

2、企业代码：2301379201

3、公司类型：有限责任公司

4、法定代表人：杨铭添

5、注册资本：13,149,149,000越南盾（折合 499,000美元）

6、成立日期：2026年 1月 12日

7、注册地址：越南北宁省大同乡 VSIP北宁 15路 16号 RBF-Z厂房（Nhà xư

ởng RBF-Z, Số 16, Đường 15, VSIP Bắc Ninh, Xã Đại Đồng, Tỉnh Bắc Ninh, Việt

Nam）

8、股权结构：CHUNHUI INTELLIGENT CONTROL （SINGAPORE） PTE.

LTD.持有其 100%股权。

9、经营范围：其他泵、压缩机、水龙头和阀门的制造（详情：电磁阀制造）

（2813）

特此公告。

浙江春晖智能控制股份有限公司董事会

2026年 1月 14日

	OLE_LINK118
	OLE_LINK116
	OLE_LINK117
	OLE_LINK119
	浙江春晖智能控制股份有限公司
	关于完成越南孙公司注册登记的公告
	OLE_LINK113
	OLE_LINK112